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mul.
1 172
2 142
3 125
4 115
5 101
6 98
7 74
8 70
9 62
10 53
11 47
12 42
13 37
14 32

36

39

47

54

56

66

70

74

77

82

86

97

102

9

27

10

11

ku Hiau Kookkur syntagmatische

fig renzen  Muster

Marisol

Mannschaft

Trainer

optimistisc
hen Hymne
n

Filmes

Mythos

nahezu

sei

grazil

McClane

Biografie

robust

fast

quasi

100% Marisol ist eine Frau von un
kaputtbarer Freundlichkeit

85% " Unkaputtbar sei diese Ma
nnschaft sagte Trainer

100% Sein Buch Unkaputtbar vert
eilt der Trainer des 1.

100% heute diese unkaputtbaren
optimistischen Hymnen die dazu

100% Filmes doch ist der Mythos
unkaputtbarer Mannlichkeit nicht

100% Mythos ... unkaputtbaren

80% Jeans ist nahezu unkaputtba
r

50% sei ... unkaputtbar

100% grazil elegant universell ein
setzbar konditionell unkaputtbar

100% Willis als unkaputtbarem H
elden John McClane

60% Unkaputtbar heifdt Schmidt
s Biografie

75% unkaputtbar sie sind ... robu

st

72% sind fast unkaputtbar

60% quasi |...| unkaputtbar



15

16

17

18

19

20

21

31

26

26

19

19

10

105

128

129

139

141

143

146

227

23

10

81

Autobiograf
ie

ist
stabilen
sind
heute
heifdt
bin

statistisch
unspezifisch

100% Autobiografie Unkaputtbar

69% ist [sie ... - ...] unkaputtbar u
nd

100% unkaputtbaren ... stabilen
50% sind |...| unkaputtbar
100% heute ... unkaputtbar

50% unkaputtbar ... heif3t

100% bin |nicht| unkaputtbar



